
UCHWAŁA Nr

RADY GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 18 stycznia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2020 poz. 713, 1378) oraz § 30 Statutu Gminy Łęczyce1’ ( Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1753) uchwala się, 
co następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się plany pracy Komisji:

1) Gospodarczej Budżetu;

2) Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu;

3) Rolnej, Ochrony Środowiska;

4) Porządku Publicznego;

5) Skarg, Wniosków i Petycji.

2. Plany pracy komisji na 2021 rok szczegółowo określają:

1) załącznik nr 1- Plan Pracy Komisji Gospodarczej i Budżetu;

2) załącznik nr 2- Plan Pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu;

3) załącznik nr 3- Plan Pracy Komisji Porządku Publicznego;

4) załącznik nr 4- Plan pracy Komisji Rolnej i Ochrony Środowiska;

5) załącznik nr 5- Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia:

” Uchwała nr XXI/6/2020 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Łęczyce.



Załącznik nr 1

do uchwały nr

Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 18 stycznia 2021

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZEJ I BUDŻETU NA 2021 ROK.

1. Analizowanie i opiniowanie projektów uchwał na sesje rady gminy Łęczyce, w szczególności opiniowanie 

zmian budżetu na 202lr.

2. Analiza układu wykonawczego budżetu za 2020r.

3. Ocena zaangażowania inwestycji gminnych jednorocznych i wieloletnich z szczególnym uwzględnieniem 

realizacji inwestycji z udziałem środków zewnętrznych.

4. Dokonanie przeglądu dróg gminnych.

5. Formułowanie opinii, rozpatrywanie pism skierowanych do komisji.

6. Ocena realizacji sprzedaży mienia gminnego ujętego w budżecie na 2021 r.

7. Analiza wykonania budżetu za 2020r. wydanie opinii w sprawie absolutorium.

8. Analiza i ocena informacji wykonania budżetu za I półrocze 2021 r.

9. Zapoznanie się z wnioskami przyjętymi na zebraniach wiejskich w 2021 r.

10. Wyjazdowe posiedzenia komisji wg potrzeb komisji lub na wniosek Rady Gminy.

11. Wspólne posiedzenia z pozostałymi komisjami stałymi Rady Gminy w zależności od wynikłych potrzeb, 

celem wypracowania wspólnego stanowiska.

12. Występowanie z wnioskami lub zapytaniami do Wójta.

13. Analiza sprawozdań finansowych jednostek podległych z wykonania dotacji za rok 2020.

14. Analiza wykorzystania Funduszu Sołeckiego za rok 2020 oraz posiedzenia wyjazdowe celem dokonania 

przeglądu.

15. Kontrola pod kątem realizacji wniosków z protokołów komisji za rok 2020.

16. Kontrola - dokonanie przeglądu budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Łęczyce.

17. Opłata adiacencka i opłata planistyczna - kontrola uzyskanych opłat od roku 2017 do roku 2020.

18. Inne prace które wynikną z potrzeby w ciągu roku.



Załącznik nr 2

do uchwały nr

Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 18 stycznia 2021

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, KULTURY I SPORTU NA 2021 ROK.

1. Opracowanie i zatwierdzenie Planu Pracy Komisji na 202Ir.

2. Spotkania z przedstawicielami Związku Nauczycielstwa Polskiego wg potrzeb.

3. Analiza projektów arkuszy organizacyjnych szkół na rok szkolny 2021/2022 (maj).

4. Przegląd wyników testów zewnętrznych i osiągnięć uczniów szkól podstawowych (wrzesień).

5. Spotkania z dyrektorami szkól, dyrektorem GIKiB, kierownikiem OPS. kierownikiem SPZOZ wg potrzeb.

6. Zapoznanie z „Kalendarzem Imprez GIKiB'’ oraz analiza pracy Gminnej Instytucji Kultury.

7. Analiza realizacji budżetu w dziale Oświata, Ochrona Zdrowia. Pomoc Społeczna, Kultura i Sport. Koszt 

utrzymania ucznia w szkole i przedszkolu, wynagrodzenia pracowników niepedagogicznych szkół.

8. Zapoznanie z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w latach 2020/2021.

9. Wyjazdowe posiedzenia według potrzeb Komisji lub Rady.

10. Wizytacja w bibliotekach gminnych i świetlicach.

11. Analiza zapotrzebowana na żłobki na terenie Gminy Łęczyce.

12. Monitorowanie realizacji zadań - przeniesienia księgowości ze szkól oraz siedziby GIKiB.

13. Spotkanie z koordynatorem do spraw sportu celem omówienia propozycji zadań na okres pandemii i po jej 

zakończeniu.

14. Spotkania z mecenasem wg potrzeb.

15. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Łęczyce kierowanych pod obrady.

16. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę.

17. Współpraca z komisjami stałymi Rady.

18. Opiniowanie i rozpatrywanie pism kierowanych do Komisji.

19. Występowanie do Rady Gminy z wnioskami i projektami uchwal.

20. Występowanie z wnioskami lub zapytaniami do Wójta.



Załącznik nr 3

do uchwały nr

Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 18 stycznia 2021

PLAN PRACY KOMISJI ROLNEJ I OCHORNY ŚRODOWISKA NA 2021 ROK

1. Analiza i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy Łęczyce.

2. Współpraca i odbywanie wspólnych posiedzeń z innymi komisjami Rady Gminy Łęczyce.

3. Gospodarka odpadami komunalnymi na terenie Gminy Łęczyce

4. Opiniowanie i rozpatrywanie pism kierowanych do Komisji Rolnej Ochrony Środowiska.

5. Monitorowanie wymiany pieców na terenie Gminy Łęczyce.

6. Komisja wyjazdowa na wysypisko śmieci do Czamówka.

7. Koordynacja prac przy organizacji dożynek Gminnych.

8. Komisja wyjazdowa do schroniska w Dąbrówce.

9. Analiza realizacji budżetu w działach [010] Rolnictwo i Łowiectwo w dziale [900] za 1 półrocze w 2021 

roku.

10. Spotkanie z przedstawicielami Izb Rolniczych i ODR.

11. Spotkanie z kierownikiem GZUK , sprawozdanie zaległych zadań przez Urząd Gminy Łęczyce 

dla GZUKU.

12. Kontrola i realizacji i wykonanie wniosków składanych przez Komisje.

13. Inne sprawy bieżące dotyczące prac Komisji Rolnej i Ochrony Środowiska.



Załącznik nr 4

do uchwały nr

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 18 stycznia 2021

PLAN PRACY KOMSJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA 2021 ROK.

1. Analiza i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy Łęczyce.

2. Opiniowanie pism kierowanych do Komisji Porządku Publicznego.

3. Współpraca i odbywanie wspólnych posiedzeń z innymi komisjami Rady Gminy.

4. Spotkania z Naczelnikami i Prezesami jednostek OSP Gminy Łęczyce w sprawie przyjęcia do realizacji 

wniosków z zebrań sprawozdawczych.

5. Spotkania z Kierownikiem Posterunku Policji w Łęczycach na temat stanu bezpieczeństwa na terenie 

Gminy Łęczyce.

6. Analiza realizacji budżetu w dziale bezpieczeństwo i porządek publiczny za rok 2020 

i I-półrocze 2021 r.

7. Lustracja dróg na terenie gminy Łęczyce pod kątem eliminacji miejsc stwarzających zagrożenie 

w ruchu drogowym.

8. Spotkanie z pełnomocnikiem Wójta ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, narkomanii 

i alkoholizmowi.

9. Kontrola wykonania wniosków i interpelacji wniesionych przez Komisję

Porządku Publicznego.

10. Inne sprawy bieżące dotyczące zakresu prac Komisji Porządku Publicznego.



Załącznik nr 5

do uchwały nr

Rady Gminy Łęczycę

z dnia 18 stycznia 2021

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2021 ROK.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust 3 ustawy o samorządzie gminnym Komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan 
pracy. Natomiast zgodnie z § 30 Statutu Gminy Łęczyce plany pracy Komisji Rady Gminy Łęczyce przyjmowane 
są w drodze uchwały. W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.


